UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA: HORTICULTURA IRRIGADA – PPGHI

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS SOCIAIS – DTCS III

RESULTADO FINAL APÓS RECURSO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Agronomia:

Horticultura Irrigada - PPGHI/UNEB, considerando o disposto nos termos do Edital

Nº 078/2021, referente ao Aviso Nº 135/2021, publicado no DOE de 21 de agosto

de 2021, torna público o Resultado Final Após Recurso do Processo Seletivo

2021.2 para Aluno Regular.

Juazeiro, BA, 27 de setembro de 2021.
Comissão de Seleção

Av. Dr. Edgard Chastinet Guimarães, S/N, Bairro São Geraldo, Juazeiro-Ba, CEP: 48.904-711, Cx Postal 171, Fone Fax (74) 3611-6533 –

(74) 3611-6219, Ramal: 272 - Site: http://www.ppghi.uneb.br/

CANDIDATO (A) Pré-

projeto
Currículo Média

Final

CLASSIFICAÇÃO

GABRIELA DE SÁ PINTO

SILVA

95 27 61 1ª

GLORIA CAROLINE SANTOS

BARBOZA MARTINS

90 30 60 2ª

http://www.ppghi.uneb.br/